PAGE
2

[image: image1.wmf]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЗИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«14» июня 2017 г.                                                                                      № 10
город Борзя
О Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий и их должностных лиц, нарушающие избирательные права граждан Российской Федерации, иных обращений о нарушении закона на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» четвертого созыва

В соответствии  со статьей 75 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 33, 34 Закона Забайкальского края                          «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Борзинское» р е ш и л а:

1. Создать Рабочую группу по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий и их должностных лиц, нарушающие избирательные права граждан Российской Федерации, иных обращений о нарушении закона на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» четвертого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года, в следующем составе:
Руководитель рабочей группы:

Себаочжай Елена Викторовна – председатель избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»;

Заместитель Руководителя рабочей группы:

Девяшина Татьяна Васильевна – секретарь избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»;

Члены рабочей группы:

Полоротова Светлана Алексеевна, член избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»;

Соломатина Маргарита Николаевна, член избирательной комиссии городского поселения «Борзинское».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель избирательной комиссии

городского поселения «Борзинское»

            Е. В. Себаочжай

Секретарь избирательной комиссии

городского поселения «Борзинское»
                                    Т. В. Девяшина

PAGE